cornodato detur.

Item quod librum cornodate recipiens ad annum eodem uti

habebit facultatem, medio tarnen tempore presentabit eundem

librum 1ibrario, presertim in die altera post festum sancti Egidii

confessoris, quo, si compertum fuerit, eum bene et sine detrimento

libro usum fuisse et post indigeat, continuabitur comodatum ad

finem anni. Qui quidem annus finitur in crastino sancti Gregorii

pape et incipit a die recepcionis comodati, quocunque eciam

tempore comodatum factum sit.

Item si comodato librum recipiens finito anno iterum illius

libri ministerio opus habet, dummodo rnodo, quo supra trac-

taverit, librarius de eodem vel alio sibi comodando morem geret.

Item ut dicti libri melius et cornodius custodiantur et ornentur,

comodatarius die recepcionis comodati obligatus sit, librario

dare unum cruciferum vel eius valorem, similiter die reddicionis

unum cruciferum, si liber fuerit magnus. Si vero fuerit parvus,

dabit pro qualibet vice denarios duos. De cuius quidem per annum

percepti summa, librorum numero integro atque occasione eorun-

dem expositorum idem librarius quottanis die a prefata facultate

deputata omnino debet reddere racionem.

Item die ipsa racionis per ipsurn librarium habite ipsa facultas

pecunie ab eodem librario per annurn occasione officii excepte

unarn medietatem pro diligentihuiusmodi officii administracione

ipsi librario nomine honorancie et pro suis [3‘] fatigiis assignabit

alia medietate pro librarie conservacione semper salva.
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Item magnus liber in presenti disposicione venit censendus,

qui arcus quantitatem et supra vel prope habet, parvus, qui

infra.

Item si librarius aliquid damni racione officii perpessus fuerit

velquodcunque aliud emerserit, poterit in die a facultate ad red-

dendam racionem assignata dominis de facultate proponere, qui

eidem fidelem assisteneiam facient, dummodo negocium fuerit

dilacionis tante paciens. Alias enim omni tempore dominos

predicte facultatis adire poterit eorumque consilio et iuva-

mine uti.

Item predictus librarius per facultatern ad officium receptus

vice iuramenti promittere debet, quod fideliter unicuique inopi

studenti libros egenti librum sibi conformem comodare velit sine

accepcione personarum aut dolo malo, cetera omnia in presenti

donacionis disposicione diligenter servare veluti in re propria

quilibet prudens faceret.

Item libri appellacione in hac disposicione venit quodlibet

volumen speciali titulo extra et signo donantis intra in principio

vel fine signatum.

Item comodatarius promittere debet sub hac forma: Ego N. pau-

per studens promitto vobis venerabili viro librario librarie facul-

tatis theologice vice iuramenti, quod librum mihi comodato da-

tum fideliter custodiam, gnunde et diligenter tractabo et siquid

damnilibro casu intulero, propria impensa resarciam nec librum

huiusmodi comodato dabo sine consensu librarii nec impignorabo

nec alienabo, sed tempore ordinato restituam Iibrario sine dolo

malo atque ob id predicto librario cyrographum meum1 assigno,

quod videlicet omnia predicta ad unguem servare velim.

Item librarius antequam librum comodaverit, recipere debet

a comodatario cirographum iuxta modum supra traditum, quod

si obmiserit et liber amissus vel deterior factus fuerit, ipse facul-

tati sua pecunia satisfaciet.

[3V] Subscripti libri per magistrum Urbanum Klugkheimer

duodecima die mensis Septembris anni Domini millesirni quin—

gentesimisecundifacultati theologice universitatis Ingolstatensis

donati sunt et ordine, quo scribuntur, in armario pro eisdem

1 Hs meun.

2*
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rubricato in lectorio theologorum veteris colliegii ibidem in in-

feriori intersticio numerare incipiendo repositi et duntaxat co-

rnodandis pauperibus studentibus existunt iuxta modum et for-

mam in decreto donacionis huismodi librorum edito contentos

Libri iuris utriusque in infimo intersticio armarii

I Decretum Graciani. 2 Decretales GregoriiIX. 3 Sextus

decretalium Bonifacii octavi. 4 Constituciones Clementis pape

l quinti. 5 Speculum iudiciale Guilhelmi Duranti. 6 Addicio-

nes Johannis Andree ad speculum. 7 Rosarium decretorum

archidiaconi. 8 Repertorium Alberti de Montulano et Ludo-

wici de Campis notabilium questionum ex dictis doctorum si-

gnanter abbatis Siculi sive Panormitani. 9 Abbatis Siculi lec—

tura super primum decretalium. Io Abbatis Siculi lectura

super primam partem secundi libri decretalium. II Abbatis

Siculi lectura super secundam partem secundi libri decretalium

de probacionibus. 12 Abbatis Siculi lectura super tercium

librum decretalium. 13 Abbatis Siculi lectura super quartum

et quintum decretalium. I4 Vocabularius utriusque iuris.

In secundo intersticio versus sursum libri iuris

15 Breviarium decretorum et decretafium Pauli Florentini cum

tabula. 16 Margarita decretiseu tabula Martiniana. I7 Liber

continens iuris nomina, divisiones librorum utriusque iuris, mo—

dos a11egandi, modos legendi abbreviaturas textuum et glosarum,